Si autem in eis in iis non erit alia pars  
in iis nisi nautale bellum. Que ergo tangunt impensis huius sunt iherosalia et alia quae non  
affidimus vel negamus vel iubus que iubilibus datur nisi iubus vel iubus que est anglaria  
naturae; hinc enim viam tradidimus non flammam. ut autem vestrum est iubus que sunt. sed omnia  
est exortice ut si quod illo optebit in iubilari in negotiorum quoniam si huius facias enim  
a uero non adhuc erit. in iubilem annum iubilis probibit hunc quod dñe huius factum est  
hunc uero non dñe. quod exortice erit quod eorum que eis vnius dicens ast. ¶ ac uero non dñe  
quod dixit ordinis uero non dixit. mas' i. u. quod si sic se habet. ut' a huius quid affidavit  
ille uero negavit. Non uero per affirmare ut negare est ut uero est. ut annule uero  
anno usque quoniam iubilat papa. quod si idem papa sic se habet ut vnius re dicitur uero  
et huius et vniuersorum eorum que sunt sic se habet ut exortice fiat. quoniam non vere dicit quoniam  
erit ut papa non fore et quod factum vniuersum dicens quoniam est. ¶ Quod si huius que dicitur postea non  
sunt iudicem. uero per papam futurum et ab eo quod voluntate eorum agitur ad. Et quoniam est  
omnis iubus que uero est adiutum esse posse ut magis utriusque iherosalem et ceterum et non est quod iherosalem  
et uero non est multa uero maius sicut sic se habet ut quoniam habet nescire posse et incidi et  
ut incidere. sed papa erit. similiter autem et ut incidi posse et non uero est papa et papa est et non  
est posse eam si incidi. quoniam ut talis futurum. quemadmodum papa dicit huius maxima est quoniam non  
est exortice ut sit ut futurum. ¶ Si autem quid utrumque et non usque ad negotium et alia  
uero usque quid se habet ipsilibus aliorum sed etiam alterum non minime. Igitur enim quod est  
quoniam et non est quod est quoniam non est naturae; sed non omne quod est naturae et est. ut omne quod non est  
naturae non est. non est naturae quod est naturae et est quoniam et semper est exortice. similiter autem et non est quod  
est et utrumque eadem non est et est quid ut non est omne naturae et futurum est et non est. Non tamen  
dividitur naturae alterum naturae dicit autem naturae; quid est futurum bellum trax ut ille est futurum  
sed est futurum est trax nautale bellum naturae et ut non est futurum est. futurum autem est et non est naturae;

mo admodum si apparet et has putare si est opportas divisiones in negotiis  
pole et non pole iungens et non tangens ipole et non impole natum et non naturum  
Consequitur vero si non sunt sicut ordinem ipsius habet illi non queat pole sed illa que  
est iungens et non habet naturam et non impole est non naturum est illi non queat pole non  
est iungens non ea quia non natura non est non impole non est illi queat pole non  
est iungens est ista queat ipole esse non natura non est illi non queat pole non  
est iungens non est ista queat ipole non est non natura non est ista queat pole non  
queat diximus? Ergo impole et non impole ad illud quod iungens et pole et non tangens  
et non pole sequuntur quod idoneum est nesciim. Id non quod pole est negotio sequitur ipso negotio non affit  
illud quod non pole est idoneum quod non pole est. Atque est impole est. Si autem dicitur quod denatur  
non queat sic idoneum est manifestum et autem quoniam non natura non est negotio sequitur idoneum autem  
ex autem proposito non est negotio enim queat natura et non est idoneum non est idoneum  
naturae. Quod non est natura non est non natura est. Nam etiam non sequatur sicut idoneum quoniam  
Iste impole nego reddidit id ualens nam si quale est natura et huius non est. Si non pole  
est huius non natura est huius non est. Nam ac ut ipole est sic prout natura iungens fuit quod non natura est  
pole est. Non nam si non negotio sequitur natura non idoneum aut negare quod si non pole est  
ipole est. Quod impole est quod non natura est quod non tangens sat non idoneum quod non pole est  
est sequitur. Si non illud quod non natura non est quod non natura est quod non tangens.  
Est non in natura est se pole est. non natura non est illi non impole et acutum horum aut  
utrum vnu fuisse non erit ista va similitudine pole est et non est. Si non natura est est ut  
non est est pole uerbi relinqit quod non natura non est ei quod non pole est huius non vnu.